



AR MAKŠĶERI UZ KOKNESI!

*Kokneses novada ūdeņi
gaida makšķerēšanas entuziastus visos gadalaikos!*

Daugavas ūdeņi vilina ne tikai ar iespaidīgajiem samiem (rekordlielais loms tika izvilīts 2010.gadā - 84,7 kg smags un 242 cm garš), bet arī ar diženām līdakām, zandartiem, plaužiem, asariem un raudām!

Tieši Daugavā pie Kokneses katru gadu jūnija pirmajā nedēļā tiek organizētas spinningošanas sacensības "Kokneses zandarts", kas pulcē vairāk kā 100 dalībniekus. Bet rudens pusē makšķernieki tiek aicināti uz Kokneses atklāto čempionātu spinningošanā, kas notiek pie laivu piestātnes "Gundegas", kur izveidota speciāla nobrauktuve laivu ielaišanai Daugavas ūdeņos.

Pērses upe apbur ar saviem gleznainajiem krastiem un mainīgo ūdens dziļumu. Pie Kokneses viduslaiku pilsdrupām tā ir dziļa un samiem bagāta, tāpēc iecienīta makšķernieku "kvokošanas" vieta. Iroties pret straumi, Pērse kļūst seklāka un uz āķa varam noķert arī līdakas, asarus un raudas.

Lobes ezers gandrīz 500 ha platībā pārsteidz ar dabas ieskauto klusumu un vareniem līdaku lomiem. Šī ir vieta, kur smelties spēkus, atpūsties no ikdienas steigas un baudīt apkārtnes skaistumu apvienojot to ar aizrautīgu zivju ķeršanu.

Līdz Koknesei var nokļūt ar savu auto, vilcienu www.pv.lv vai autobusu www.1188.lv.

Līdz Lobes ezeram būs jābrauc tikai ar auto.

Makšķerēšanas karti vari iegādāties internetā www.makskeresanaskartes.lv vai jau atrodoties Koknesē: T/C Maxima, Kokneses pasta nodaļā. Pie Lobes ezera atpūtas bāzēs "Garauši-Vecbordzēni" un "Skābarži".

Makšķerēšanas kārtību Latvijā regulē makšķerēšanas noteikumi. MK noteikumi Nr.800.



Laivu noma un atpūta Daugavas un Pērses krastos:

- Z/S "Kalnavoti": iznomā 2 airu laivas, piedāvā pirts māju un naktsmītnes.
T: 29357420, www.kalnavoti.lv
- Viesnīca "Orinoko": iznomā 12-vietīgu kuterīti, kurš īpaši piemērots nelieliem atpūtas braucieniem uz ūdens. Kuteris aprīkots ar mīkstām sēdvietām. Piedāvājumā arī naktsmītnes.
T: 29386856, www.orinoko.lv
- Viesu māja "Sidrabi": iznomā 2 airu laivas, piedāvā telšu vietas un lauku pirti.
T: 26593210
- Kempings "Daugavas radzes": iznomā 2 airu laivas, nobrauktuve laivu ielaišanai ūdenī, piedāvā naktsmītnes, pirti, banketu zāli. Organizē spinningošanas sacensības "Kokneses zandarts".
T: 26524446
- Brīvdienu pietāzne "Pērsejas": iznomā piecas 3-vietīgas airu laivas, piknīka vietu. Laivas iepriekš nepieciešams rezervēt.
T: 29119882, 28355381, www.persejas.lv

Laivu noma un atpūta pie Lobes ezera:

- Atpūtas bāze "Garausi-Vecbordžēni": iznomā 15 dažādas laivas makšķerēšanai un izklaidei, kā arī tirgo makšķerēšanas licences. Pieejamas telšu un ugunsкура vietas, naktsmītnes.
T: 26567971, www.garausi.viss.lv
- Atpūtas bāze "Skābarži": Iznomā 6 airu laivas un 2 kanoe laivas. Pieejamas makšķerēšanas licences.
T: 29159137

**ŅEM MAKŠĶERI, IZVĒLIES DAUGAVU, PĒRSI VAI LOBES EZERU
UN MET ŪDENĪ SAVU VEIKSMES ĀKĪ!**

Informāciju sagatavoja:

KNDA "Kokneses Tūrisma centrs". Melioratoru iela 1, Koknese, Kokneses novads, LV-5113. Tālr: 29275412, 65161296. turisms@koknese.lv

Sociālajos tīklos:



@koknesestic